
UCHWAŁA NR XXVI.245.2021 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 28 czerwca 2021 r.

w sprawie nadania nazwy placowi gminnemu położonemu w miejscowości Dąbrówka gmina
Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn zm.) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala, co następuje:

§ 1-

1. Placowi gminnemu położonemu w miejscowości Dąbrówka, gmina Dąbrówka zlokalizowanemu na części 
działki opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 61/4 z obrębu 
0005, Dąbrówka, nadaje się nazwę „Plac Cypriana Norwida”.

2. Szczegółowe położenie placu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

Agnieszka Gryglas



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVI.245.2021 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 czerwca 2021 r. (
Podjęcie niniejszej uchwały wynika z upoważnienia, zawartego w art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) dotyczącym podejmowania uchwał 
w sprawach wydawania aktów prawa miejscowego w zakresie: zasad i trybu korzystania z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 12 cyt. ustawy, zaspokajanie 
zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy, te zaś obejmują w szczególności sprawy 
zieleni gminnej i zadrzewień. Do ustalenia zakresu (zasad) korzystania z obiektu użyteczności publicznej, 
jakim niewątpliwie jest park, skwer, inny teren zielony, należy zaliczyć nadanie mu nazwy.

Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 61/4 z obrębu 
0005, Dąbrówka, stanowi własność Gminy Dąbrówka.

W/w nieruchomość objęta jest obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego „Centrum” 
zatwierdzonym Uchwałą nr X/55/2003 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 9 września 2003 r. (opublikowana 
Dz. U. Woj. Mazowieckiego nr 290, poz 7663 z dnia 18 listopada 2003 r.), zgodnie z którym określono 
przeznaczenie obszaru wskazanego na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, jako teren usług 
ogólnogminnych, oznaczonych symbolem Cl.U-1.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

A gnieszka Gryglas



Załącznik graficzny do Uchwały nrXXVI.245 2021 
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Plac Cypriana Norwida


